

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงภูมิทัศน์ประตูทางเข้าและริมรั้วสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัด สุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปากน้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณประตูทางเข้า		รวม					89,375.00	
2	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ริมรั้วฝั่งซ้าย		รวม					136,387.50	
3	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ริมรั้วฝั่งขวา		รวม					168,556.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								394,318.50	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 394,318.50

บาท ต่อ 1 หน่วย

อมรชัย ศรีทราพันธุ์

10 พฤศจิกายน 2568 11:45:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณประตูทางเข้า								
	- งานปรับพื้นที่สำหรับปลูกต้นไม้	15.000	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	1,200.00	1,200.00	
	- งานขบคันหินหล่อในที่บุกผิวตามแบบ	25.000	ม.	1,000.00	25,000.00	300.00	7,500.00	32,500.00	
	- งานถมดินพร้อมปลูกหญ้าขนาดเล็ก	10.000	ตร.ม.	60.00	600.00	15.00	150.00	750.00	
	งานต้นไม้								
	- ดินปลูกใบก้ามปูหมัก	100.000	กระสอบ	60.00	6,000.00	15.00	1,500.00	7,500.00	
	- มะพร้าวสับ (กลาง)	20.000	กระสอบ	120.00	2,400.00	15.00	300.00	2,700.00	
	- ต้นปาล์มตาลฟ้า ความสูง 1.5-2.0 ม.	3.000	ต้น	8,000.00	24,000.00	1,500.00	4,500.00	28,500.00	
	- เติยต่าง บรรจุกระถาง 6"	500.000	ต้น	15.00	7,500.00	3.00	1,500.00	9,000.00	
	- เฟื่องฟ้า บรรจุกระถาง 11"	10.000	ต้น	260.00	2,600.00	50.00	500.00	3,100.00	
	- โรยกรวด กว้าง 0.3 ม.	25.000	ม.	150.00	3,750.00	15.00	375.00	4,125.00	
	รวมค่างานปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณประตูทางเข้า	-	-	9,665.00	71,850.00	1,993.00	17,525.00	89,375.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานปรับปรุงทัศนวิสัยรั้วฝั่งซ้าย								
	- งานปรับพื้นที่สำหรับปลูกต้นไม้	70.000	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	5,600.00	5,600.00	
	- งานถมทรายบริเวณน้ำท่วมขัง	70.000	ตร.ม.	335.00	23,450.00	112.00	7,840.00	31,290.00	
	งานต้นไม้								
	- ดินปลูกใบก้ามปูหมัก	220.000	กระสอบ	60.00	13,200.00	15.00	3,300.00	16,500.00	
	- มะพร้าวสับ (กลาง)	40.000	กระสอบ	120.00	4,800.00	15.00	600.00	5,400.00	
	- ไทรเกาหลี ความสูงไม่น้อยกว่า 1.8 ม.	8.000	ต้น	350.00	2,800.00	100.00	800.00	3,600.00	
	- เฟื่องฟ้า บรรจุกระถาง 11"	40.000	ต้น	260.00	10,400.00	50.00	2,000.00	12,400.00	
	- เติยต่าง บรรจุกระถาง 6"	1,200.000	ต้น	15.00	18,000.00	3.00	3,600.00	21,600.00	
	- อิฐประสานทรงเลขแปด	1,000.000	ก้อน	17.00	17,000.00	3.00	3,000.00	20,000.00	
	- ทรายกรวด กว้าง 0.3 ม.	70.000	ม.	150.00	10,500.00	15.00	1,050.00	11,550.00	
	- งานขุดทาสีรั้ว	109.000	ตร.ม.	43.50	4,741.50	34.00	3,706.00	8,447.50	
	รวมค่างานปรับปรุงทัศนวิสัยรั้วฝั่งซ้าย	-	-	1,350.50	104,891.50	427.00	31,496.00	136,387.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานปรับปรุงทัศนวิสัยรั้วฝั่งขวา								
	- งานปรับพื้นที่พร้อมขนย้ายดิน	150.000	ตร.ม.	0.00	0.00	200.00	30,000.00	30,000.00	
	- โยกรวด กว้าง 0.3 ม.	150.000	ม.	150.00	22,500.00	15.00	2,250.00	24,750.00	
	งานเทพื้นคอนกรีต หนา 0.10 ม.								
	- ทราयर่องพื้น	7.000	ลบ.ม.	335.00	2,345.00	0.00	0.00	2,345.00	
	- Wire mesh dia.4 mm.@0.20 m.	230.000	ตร.ม.	26.00	5,980.00	5.00	1,150.00	7,130.00	
	- คอนกรีต 240 ksc. cube	23.000	ลบ.ม.	2,370.00	54,510.00	327.00	7,521.00	62,031.00	
	- ชัดมันผสมสีเขียว	230.000	ตร.ม.	50.00	11,500.00	40.00	9,200.00	20,700.00	
	- งานขัดทาสีรั้ว	240.000	ตร.ม.	43.50	10,440.00	34.00	8,160.00	18,600.00	
	- ขัดทาสีผนัง	12.000	ชุด	200.00	2,400.00	50.00	600.00	3,000.00	
	รวมค่างานปรับปรุงทัศนวิสัยรั้วฝั่งขวา	-	-	3,174.50	109,675.00	671.00	58,881.00	168,556.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								394,318.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานซ่อมแซมพื้นทางเดินริมเขื่อนด้านหน้าตู้จำหน่ายบัตร 1		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัด สุพรรณบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมพื้นทางเดินริมเขื่อนด้านหน้าตู้จำหน่ายบัตร 1		รวม					389,931.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								389,931.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 389,931.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อมรชัย ศรีทราพันธุ์

10 พฤศจิกายน 2568 11:45:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมพื้นทางเดินริมเขื่อนด้านหน้าตู้จำหน่ายบัตร 1								
	-	10.000	ลบ.ม.	1,500.00	15,000.00	500.00	5,000.00	20,000.00	
	งานสกัดพื้นทางเดินส่วนที่ชำรุดพร้อมนำเศษวัสดุคอนกรีตบรรจุกล่องลวดตาข่ายगेเบียนหรือบรรจุใส่กล่องแมทเทรส วางด้านหน้าเขื่อน								
	- งานถมทรายรตน้ำอัดแน่น	13.000	ลบ.ม.	335.00	4,355.00	112.00	1,456.00	5,811.00	
	- แผ่นใยสังเคราะห์ Geotextile 200กรัม	260.000	ตร.ม.	120.00	31,200.00	30.00	7,800.00	39,000.00	
	- งานเทคอนกรีตหนา 0.10 ม. บริเวณส่วนที่ชำรุดพร้อมล้างลาดขึ้นลงสำหรับผู้พิการ	100.000	ตร.ม.	300.00	30,000.00	100.00	10,000.00	40,000.00	
	- งานผิวคอนกรีตประทับลาย	594.000	ตร.ม.	380.00	225,720.00	100.00	59,400.00	285,120.00	
	รวมค่างานซ่อมแซมพื้นทางเดินริมเขื่อนด้านหน้าตู้จำหน่ายบัตร 1	-	-	2,635.00	306,275.00	842.00	83,656.00	389,931.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								389,931.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงและซ่อมแซมป้ายประชาสัมพันธ์บึงฉวาก (เสาเดียว)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัด สุพรรณบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงและซ่อมแซมป้ายประชาสัมพันธ์บึงฉวาก (เสาเดียว)		รวม					55,000.00	
2	งานสี		รวม					65,400.00	
3	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง		รวม					126,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 346,400.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อมรชัย ศรีธาพันธุ์
10 พฤศจิกายน 2568 11:45:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงและซ่อมแซมป้ายประชาสัมพันธ์บึงฉาวก (เสาเดียว)								
	- งานตรวจสอบวิเคราะห์สาเหตุที่ชำรุด ตรวจสอบโครงสร้าง รวมถึงทดสอบหาการเสื่อมสภาพของเสาโดยเสาที่ชำรุด โดยใช้เครื่องมือพิเศษรับรองผลโดยวุฒิวิศวกร เช่น Rebound hammer, Half-cell potential Pundit Test,Ultrasonic test, Surface Resistivity carbonation test เป็นต้น พร้อมทดสอบความสมบูรณ์หลังการซ่อมแซม	1.000	ต้น	0.00	0.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
	- งานซ่อมรอยร้าวเสาคอนกรีตด้วยวิธีเข้าแบบเทปูน ด้วยวัสดุไหลตัวดีประเภทนอนซริงค์เกราท เป็นซีเมนต์รอมอร์ต้าชนิดผสมเสร็จ ไม่หดตัวและไหลปรับระดับผิวได้เอง	1.000	ต้น	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รวมค่าปรับปรุงและซ่อมแซมป้ายประชาสัมพันธ์ ฉวาก (เสาเดียว)	-	-	3,500.00	3,500.00	51,500.00	51,500.00	55,000.00	
	งานสี								
	- ขัดลอกสีที่หลุดล่อน ทำความสะอาด ด้วยน้ำยาทำความสะอาดขจัดคราบ เขม่าควัน ประผู้ เชื่อมปิดเหล็ก โครงสร้างเหล็กส่วนที่ชำรุด พร้อมทาสีหรือพ่นสีกันสนิมบริเวณส่วนที่ชำรุด	300.000	ตร.ม.	80.00	24,000.00	50.00	15,000.00	39,000.00	
	- ทาสีหรือพ่นสีน้ำมันในส่วนที่มองเห็น	300.000	ตร.ม.	50.00	15,000.00	38.00	11,400.00	26,400.00	
	รวมค่างานสี	-	-	130.00	39,000.00	88.00	26,400.00	65,400.00	
3	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	-	28.000	ชุด	4,000.00	112,000.00	500.00	14,000.00	126,000.00	
	งานรื้อถอนโคมไฟเดิมพร้อมติดตั้งดวงโคมไฟฟ้าโซล่าเซลล์ LED 1000 วัตต์								
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	-	-	4,000.00	112,000.00	500.00	14,000.00	126,000.00	
	ป้ายประชาสัมพันธ์								
	- ตั๋วหนังสือ สัญลักษณ์ ถอดซ่อมแซมทำสี พร้อมติดตั้งใหม่ 2 ด้าน/ชุด	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	10,000.00	10,000.00	25,000.00	
	- งานรื้อถอนป้ายเดิมพร้อมติดตั้งป้ายรูปสัตว์ขนาด 2x4 เมตร 2ด้าน/ชุด เป็นงานพิมพ์ไวโนลอย่างดี เกรด 3-5 ปี	5.000	ชุด	12,000.00	60,000.00	3,000.00	15,000.00	75,000.00	
	จัดทำรูปแบบตัวอย่างเสนอให้คณะกรรมการพิจารณา ก่อนดำเนินการพร้อมเก็บสีโครงสร้างเหล็กบริเวณ โครงติดตั้งป้ายในส่วนที่มองเห็น								
	รวมค่าป้ายประชาสัมพันธ์	-	-	27,000.00	75,000.00	13,000.00	25,000.00	100,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								346,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงและซ่อมแซมป้ายประชาสัมพันธ์บึงฉวาก (เสาคู่)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัด สุพรรณบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงและซ่อมแซมป้ายประชาสัมพันธ์บึงฉวาก (เสาคู่)		รวม					55,000.00	
2	งานสี		รวม					43,600.00	
3	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง		รวม					126,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 324,600.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อมรชัย ศรีธาพันธุ์

10 พฤศจิกายน 2568 11:45:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงและซ่อมแซมป้ายประชาสัมพันธ์บึงฉลวก (เสาคู่)								
	- งานตรวจสอบวิเคราะห์สาเหตุที่ชำรุด ตรวจสอบโครงสร้าง รวมถึงทดสอบหาการเสื่อมสภาพของเสาโดยเสาที่ชำรุด โดยใช้เครื่องมือพิเศษรับรองผลโดยวุฒิวิศวกร เช่น Rebound hammer, Half-cell potential Pundit Test,Ultrasonic test, Surface Resistivity carbonation test เป็นต้น พร้อมทดสอบความสมบูรณ์หลังการซ่อมแซม	1.000	ต้น	0.00	0.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
	- งานซ่อมรอยร้าวเสาคอนกรีตด้วยวิธีเข้าแบบเทปูน ด้วยวัสดุไหลตัวดีประเภทนอนซริงค์เกราท เป็นซีเมนต์รอมอร์ต้าชนิดผสมเสร็จ ไม่หดตัวแลไหลปรับระดับผิวได้เอง	1.000	ต้น	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รวมค่าปรับปรุงและซ่อมแซมป้ายประชาสัมพันธ์บึงฉวาก (เสาคู่)	-	-	3,500.00	3,500.00	51,500.00	51,500.00	55,000.00	
	งานสี								
	- ขัดลอกสีที่หลุดล่อน ทำความสะอาด ด้วยน้ำยาทำความสะอาดขจัดคราบ เขม่าควัน ประพ เชื่อมปิดเหล็ก โครงสร้างเหล็กส่วนที่ชำรุด พร้อมทาสีหรือพ่นสีกันสนิมบริเวณส่วนที่ชำรุด	200.000	ตร.ม.	80.00	16,000.00	50.00	10,000.00	26,000.00	
	- ทาสีหรือพ่นสีน้ำมันในส่วนที่มองเห็น	200.000	ตร.ม.	50.00	10,000.00	38.00	7,600.00	17,600.00	
	รวมค่างานสี	-	-	130.00	26,000.00	88.00	17,600.00	43,600.00	
3	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	-	28.000	ชุด	4,000.00	112,000.00	500.00	14,000.00	126,000.00	
	งานรื้อถอนโคมไฟเดิมพร้อมติดตั้งดวงโคมไฟฟ้าโซล่าเซลล์ LED 1000 วัตต์								
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	-	-	4,000.00	112,000.00	500.00	14,000.00	126,000.00	
	ป้ายประชาสัมพันธ์								
	- ตัวหนังสือ สัญลักษณ์ ถอดซ่อมแซมทำสี พร้อมติดตั้งใหม่ 2 ด้าน/ชุด	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	10,000.00	10,000.00	25,000.00	
	- งานรื้อถอนป้ายเดิมพร้อมติดตั้งป้ายรูปสัตว์ขนาด 2x4 เมตร 2ด้าน/ชุด เป็นงานพิมพ์ไวโนลอย่างดี เกรด 3-5 ปี	5.000	ชุด	12,000.00	60,000.00	3,000.00	15,000.00	75,000.00	
	จัดทำรูปแบบตัวอย่างเสนอให้คณะกรรมการพิจารณา ก่อนดำเนินการพร้อมเก็บสีโครงสร้างเหล็กบริเวณ โครงติดตั้งป้ายในส่วนที่มองเห็น								
	รวมค่าป้ายประชาสัมพันธ์	-	-	27,000.00	75,000.00	13,000.00	25,000.00	100,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								324,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงและซ่อมแซมฝ้าเพดานสิ่งก่อสร้างลาน คสล. อนุสาวรีย์และร้านค้าบริเวณหน้าเขื่อนริมน้ำ									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	bidding) / โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช	จังหวัด	สุพรรณบุรี	แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี									
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง		รวม					196,222.00	
2	งานหลังคา - ฝ้าเพดาน		รวม					254,910.00	
3	งานอุปกรณ์กันนก		รวม					9,125.00	
4	งานทาสี		รวม					18,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								478,757.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 478,757.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

อมรชัย ศรีทราพันธุ์

10 พฤศจิกายน 2568 11:45:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	- เหล็กแป๊ะตัวซี ขนาด 75 x 45 x 15 x 3.2 มม.	754.000	เมตร	169.00	127,426.00	14.00	10,556.00	137,982.00	
	- เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์ ขนาด 2"x1"x2.3 มม.	220.000	เมตร	101.00	22,220.00	14.00	3,080.00	25,300.00	
	- เหล็กยึดแป Sag Rot DB 12	180.000	เมตร	169.00	30,420.00	14.00	2,520.00	32,940.00	
	รวมค่างานโครงสร้าง	-	-	439.00	180,066.00	42.00	16,156.00	196,222.00	
2	งานหลังคา - ฝ้าเพดาน								
	- แผ่น Metal Sheet หนา 0.35 มม. (สีกำหนดภายหลัง)	980.000	ตร.ม.	150.00	147,000.00	80.00	78,400.00	225,400.00	
	- Flashing Metal Sheet หนา 0.35 มม. (สีกำหนดภายหลัง)	148.000	เมตร	105.00	15,540.00	50.00	7,400.00	22,940.00	
	- สกูลยึดแผ่น Metal Sheet ขนาด 2"	30.000	กล่อง	219.00	6,570.00	0.00	0.00	6,570.00	
	รวมค่างานหลังคา - ฝ้าเพดาน	-	-	474.00	169,110.00	130.00	85,800.00	254,910.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานอุปกรณ์กันนก								
	- แผ่นตะแกรงกันนก ชุบร้อนกันสนิม ขนาด 1"x1"	35.000	ตร.ม.	170.00	5,950.00	5.00	175.00	6,125.00	
	- สายรัดตาข่าย เคเบิลไทร์ ขนาด 12"	25.000	ท่อ	120.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่างานอุปกรณ์กันนก	-	-	290.00	8,950.00	5.00	175.00	9,125.00	
4	งานทาสี								
	- งานทาสีกันสนิมเหล็กโครงสร้าง	220.000	ตร.ม.	40.00	8,800.00	35.00	7,700.00	16,500.00	
	- ค่าแรงรื้อและติดตั้งโคมไฟส่องสว่างเดิม	10.000	ชุด	0.00	0.00	200.00	2,000.00	2,000.00	
	รวมค่างานทาสี	-	-	40.00	8,800.00	235.00	9,700.00	18,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								478,757.00	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	เดิมบางนางบวช	จังหวัด	สุพรรณบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	รถบรรทุกติดเครนยกต้นไม้ 1 คัน	2.000	วัน	13,000.00	เพื่อใช้ยกเคลื่อนย้ายต้นไม้ขนาดใหญ่
2	นั่งร้าน ผ้าใบ อุปกรณ์ป้องกันอันตราย กับบุคคลที่ 3 แผงกันรถ กรวยยาง ป้ายเตือน ไฟกระพริบ ตลอดเวลาทำงาน ทั้งกลางวันและกลางคืน (เสาเดี่ยว)	4.000	เดือน	20,000.00	เนื่องจากพื้นที่งานอยู่ติดถนน จึงจำเป็นต้องมีอุปกรณ์ป้องกันและสัญญาณแจ้งเตือน บริเวณพื้นที่ก่อสร้างป้องกันอุบัติเหตุ
3	นั่งร้าน ผ้าใบ อุปกรณ์ป้องกันอันตราย กับบุคคลที่ 3 แผงกันรถ กรวยยาง ป้ายเตือน ไฟกระพริบ ตลอดเวลาทำงาน ทั้งกลางวันและกลางคืน(เสาคู่))	4.000	เดือน	20,000.00	เนื่องจากพื้นที่งานอยู่ติดถนน จึงจำเป็นต้องมีอุปกรณ์ป้องกันและสัญญาณแจ้งเตือน บริเวณพื้นที่ก่อสร้างป้องกันอุบัติเหตุ
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			53,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	รถบรรทุกติดเครนยกต้นไม้ 1 คัน						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	เดิมบางนางบวช	จังหวัด	สุพรรณบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่		10 พฤศจิกายน 2568			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เนื่องจากการปลูกต้นไม้ขนาดใหญ่จำเป็นต้องใช้รถบรรทุกติดเครนในการเคลื่อนย้าย

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	รถบรรทุกติดเครนยกต้นไม้ 1 คัน	6,500.00	ราคาจาก บ. เอ็น.เค.เอส. เอ็นจิเนียริง แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
	รวมค่าใช้จ่าย	6,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,500.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	นั่งร้าน ฝ้าใบ อุปกรณ์ป้องกันอันตราย กับบุคคลที่ 3 แผงกันรถ กรวยยาง บ้ายเตือน ไฟกระพริบ ตลอดเวลาทำงาน ทั้งกลางวันและกลางคืน (เสาเดี่ยว)						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	เดิมบางนางบวช	จังหวัด	สุพรรณบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากพื้นที่งานอยู่ติดถนน จึงจำเป็นต้องมีอุปกรณ์ป้องกันและสัญญาณแจ้งเตือนบริเวณพื้นที่ก่อสร้างป้องกันอุบัติเหตุ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	นั่งร้าน ฝ้าใบ อุปกรณ์ป้องกันอันตราย กับบุคคลที่ 3 แผงกันรถ กรวยยาง บ้ายเตือน ไฟกระพริบ ตลอดเวลาทำงาน ทั้งกลางวันและกลางคืน (เสาเดี่ยว)	5,000.00	ราคาจาก บ. เอ็น.เค.เอส. เอ็นจิเนียริง แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
รวมค่าใช้จ่าย		5,000.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		0.00	
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		5,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	นั่งร้าน ฝ้าใบ อุปกรณ์ป้องกันอันตราย กับบุคคลที่ 3 แผงกันรถ กรวยยาง บ้ายเตือน ไฟกระพริบ ตลอดเวลาทำงาน ทั้งกลางวันและกลางคืน(เสาคู่))						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	เดิมบางนางบวช	จังหวัด	สุพรรณบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากพื้นที่งานอยู่ติดถนน จึงจำเป็นต้องมีอุปกรณ์ป้องกันและสัญญาณแจ้งเตือนบริเวณพื้นที่ก่อสร้างป้องกันอุบัติเหตุ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	นั่งร้าน ฝ้าใบ อุปกรณ์ป้องกันอันตราย กับบุคคลที่ 3 แผงกันรถ กรวยยาง บ้ายเตือน ไฟกระพริบ ตลอดเวลาทำงาน ทั้งกลางวันและกลางคืน(เสาคู่))	5,000.00	ราคาจาก บ. เอ็น.เค.เอส. เอ็นจิเนียริง แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
รวมค่าใช้จ่าย		5,000.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		0.00	
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		5,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงภูมิทัศน์ประตูทางเข้าและริมรั้วสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	เดิมบางนางบวช	จังหวัด สุพรรณบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงภูมิทัศน์ประตูทางเข้าและริมรั้วสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ	394,318.50	1.3052	514,664.50	
รวมค่าก่อสร้าง				514,664.50	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 514,664.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงภูมิทัศน์ประตูทางเข้าและริมรั้วสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านน้ำ	อำเภอ	เดิมบางนางบวช	จังหวัด สุพรรณบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				514,664.50	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 514,664.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานซ่อมแซมพื้นทางเดินริมเขื่อนด้านหน้าตู้จำหน่ายบัตร 1				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัด สุพรรณบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลปากน้ำ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัด สุพรรณบุรี				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมพื้นทางเดินริมเขื่อนด้านหน้าตู้จำหน่ายบัตร 1	389,931.00	1.3052	508,937.94	
รวมค่าก่อสร้าง				508,937.94	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 594.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 856.79 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 508,937.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานซ่อมแซมพื้นทางเดินริมเขื่อนด้านหน้าตู้จำหน่ายบัตร 1				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	เดิมบางนางบวช	จังหวัด สุพรรณบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				508,937.94	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 594.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 856.79 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 508,937.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

อมรชัย ศรีธาพันธุ์

10 พฤศจิกายน 2568 11:45:45

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงและซ่อมแซมป้ายประชาสัมพันธ์บึงฉวาก (เสาเดียว)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัด สุพรรณบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	เดิมบางนางบวช	จังหวัด สุพรรณบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงและซ่อมแซมป้ายประชาสัมพันธ์บึงฉวาก (เสาเดียว)	346,400.00	1.3052	452,121.28	
รวมค่าก่อสร้าง				452,121.28	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 452,121.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงและซ่อมแซมป้ายประชาสัมพันธ์บึงฉวาก (เสาเดียว)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านน้ำ	อำเภอ	เดิมบางนางบวช	จังหวัด สุพรรณบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				452,121.28	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 452,121.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงและซ่อมแซมป้ายประชาสัมพันธ์บึงฉวาก (เสาตุ้ม)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัด สุพรรณบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ปากน้ำ อำเภอดีเดิมบางนางบวช จังหวัด สุพรรณบุรี				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงและซ่อมแซมป้ายประชาสัมพันธ์บึงฉวาก (เสาตุ้ม)	324,600.00	1.3052	423,667.92	
รวมค่าก่อสร้าง				423,667.92	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 423,667.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงและซ่อมแซมป้ายประชาสัมพันธ์บึงฉวาก (เสาคู่)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านน้ำ	อำเภอ	เดิมบางนางบวช	จังหวัด สุพรรณบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				423,667.92	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 423,667.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงและซ่อมแซมฝ้าเพดานสิ่งก่อสร้างลาน คสล. อเนกประสงค์และร้านค้าบริเวณหน้าเขื่อนริมน้ำ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัด สุพรรณบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ปากน้ำ อำเภอ เดิมบางนางบวช จังหวัด สุพรรณบุรี				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงและซ่อมแซมฝ้าเพดานสิ่งก่อสร้างลาน คสล. อเนกประสงค์และร้านค้าบริเวณหน้าเขื่อนริมน้ำ	478,757.00	1.3052	624,873.63	
รวมค่าก่อสร้าง				624,873.63	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 624,873.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ ตำบลปากน้ำ อำเภอเดิมบางนางบวช				จังหวัด	สุพรรณบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568				

อมรชัย ศรีธาพันธุ์
(อมรชัย ศรีธาพันธุ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิศักดิ์ ศรีบัวทอง
(สิทธิศักดิ์ ศรีบัวทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณิชน ศรีบัวทอง
(ณิชน ศรีบัวทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	เดิมบางนางบวช	จังหวัด	สุพรรณบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	6	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 พฤศจิกายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงภูมิทัศน์ประตูทางเข้าและริมรั้วสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ จำนวน 1.000 หลังละ 514,664.50 บาท	514,664.50	
2	งานซ่อมแซมพื้นทางเดินริมเขื่อนด้านหน้าตู้จำหน่ายบัตร 1 จำนวน 1.000 หลังละ 508,937.94 บาท	508,937.94	
3	ปรับปรุงและซ่อมแซมป้ายประชาสัมพันธ์บึงฉวาก (เสาเดี่ยว) จำนวน 1 หลังละ 452,121.28 บาท	452,121.28	
4	ปรับปรุงและซ่อมแซมป้ายประชาสัมพันธ์บึงฉวาก (เสาคู่) จำนวน 1 หลังละ 423,667.92 บาท	423,667.92	
5	ปรับปรุงและซ่อมแซมผ้าเพดานสิ่งก่อสร้างลาน คสล. อเนกประสงค์และร้านค้าบริเวณหน้าเขื่อนริมน้ำ จำนวน 1 หลังละ 624,873.63 บาท	624,873.63	

อมรชัย ศรีธาพันธุ์

10 พฤศจิกายน 2568 11:45:52

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	เดิมบางนางบวช	จังหวัด สุพรรณบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี				
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	6 ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
6	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	53,000.00	
สรุป	ราคากลาง	2,577,265.27	
	ราคากลาง (..... สองล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยหกสิบห้าบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)		

อมรชัย ศรีธาพันธุ์

10 พฤศจิกายน 2568 11:45:52

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากเฉลิมพระเกียรติฯ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	เดิมบางนางบวช	จังหวัด	สุพรรณบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2568				

อมรชัย ศรีธธาพันธุ์
(อมรชัย ศรีธธาพันธุ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิศักดิ์ ศรีบัวทอง
(สิทธิศักดิ์ ศรีบัวทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิชพน ศรีบัวทอง
(นิชพน ศรีบัวทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง